29. Ihre Fr. ... auch sie gab Antwort sich selbst. vE: Weinen. dW: Klagen. B: Fürsinnen. dW: sie schmiedet sich ihre rede. vE: s. wiederholte es sich.

30. müssen ... Diene ... zwei; bunte Kleider zur Sonne für G., b. gewirkte Kl. z. B., b. doppelt gew. m. d. Hälfte der B. B: Sollten ... einen Kl. gefunden ... ausgeth. haben. vE: haben, th. die Beute. dW:

*Inter pedes ejus ruit, defecit et 27 mortuus est; volvatur ante pedes ejus, et jacebat exanimis et misericordia.

(Gen. 26,6.
Cant. 2,9.) Per fenestram respiciens ululabat 28 mater ejus, et de coenaculo loquebatur: Cur moratur regredi currus ejus? quare tardaverunt pedes quadrigarum illius? *Una sapientior 29 caeteris uxoribus ejus haec socrui verba respondit: *Forsitan nunc di 30 vidit spolia, et pulcherrima feminarum eligitur ei; vestes diversorum colorum Sisarae traduntur in praeclaram, et supellex varia ad ornanda colla congeritur.

Sic pereant omnes inimici tui, 31
Pr. 4,18. Domine; qui autem diligunt te, sicut
Mt. 18,43. Ps. 19,6. Ap. 1,16. sol in ortu suo splendet, ita rutilent.

Quievitque terra per quadraginta
8,26. 3,30. 11. annos.

10.6.18,1. Fecerunt autem filii Israel ma- **VII.**
3,12,4,1. 2,19. lum in conspectu Domini, qui tradidit illos in manu Madian septem annis. *Et oppressi sunt valde ab 2 eis, feceruntque sibi antra et speluncas in montibus, et munitissima 15m. 13,6 dicitur ad repugnandum loca. *Cumque se- 3
Dt. 28,33. Lv. 26,16. Esi. 62,6. visset Israel, ascendebat Madian et
Ez. 62,6. Amalec caeterique orientalium nationum, *et apud eos figentes ten- 4
Job. 1,8. toria, sicut erant in herbis, cuncta vastabant usque ad introitum Gazae,
Ruth. 1,1. nihilque omnino ad vitam pertinens
Dt. 28,31. relinquabant in Israel, non oves, non boves, non asinos. *Ipsi enim 5

Werden. (B: ein Weißbärbilb, ja ein paar B. auf eines M. Haupt.) dW: ein, zw. Mädchen auf jeden Kopf. vE: ... für j. Helden. dW: B. gefärbter Kl. vE: um den Hals der Erbunterten. (dW: des Erbeters?)

31. B.W: untergehen. vE: wenn s. aufg. B: herzvorg. dW: wie Aufgang der S. dW.vE: Kraft ... hatte Ruhe. A: ruhete.

1. (Wie Kap. 2,11.) B.dW.vE.A: in b. g. Midians.

2. machten sich ihretwegen. dW.vE: in (auf) den Bergen. A: in die B. dW.vE: Bergfesten.

3. B.vE.A: Isr. gesetzt hatte. dW.vE: die Söhne des Ostens (Morgenlandes).

4. dbrig ... noch Sch. vE: verheerten den Ertrag. B.dW.vE: des Landes. dW.vE.A: Lebensmittel, vE: Kleinvieh ... Großv.

VI.

Israels Liberatio a Midianitis.

αὐτοῖς καὶ τὰ αὐτῆν αὐτῶν ἀνέβιανον, καὶ τὰς σκηνὰς αὐτῶν ἔφερον, καὶ παρεγένοντο καθὼς ἄκολε εἰς πλήθος, καὶ αὐτοῖς καὶ ταῖς καμήλαις αὐτῶν οὐκ ἦν ἀριθμός· καὶ ἥχοντο εἰς τὴν γῆν Ἰσραὴλ τὸν διαφθείραν αὐτήν.
6 Καὶ ἐπέσχουσαν Ἰσραὴλ σφόδρα ἀπὸ προσώπου Μαδιάμ, καὶ διεκραζαν οἱ νῖοι Ἰσραὴλ πρὸς κύριον ἀπὸ προσώπου Μαδιάμ.